
 اسکندر مومنی روز چهارشنبه در همایش معاونان و 
مدیران کل امور اجتماعی استانداری‌ها، به اولویت‌های 
وزارت کشور اشاره کرد و گفت: اولویت‌های وزارت کشور در 
حال حاضر به حوزه‌های اجتماعی و اقتصادی معطوف 
شده است. این بدان معنا نیست که مسائل سیاسی از 
اولویت برخوردار نیست، بلکه وزارت کشور به‌طور سنتی 
بیشتر در حوزه‌های سیاسی و امنیتی شناخته می‌شود و 
مسیر خود را ادامه می‌دهد. با این حال، نیاز است که ما 
در زمینه‌های اجتماعی و اقتصادی تلاش‌های بیشتری 

را در اولویت قرار دهیم.
به گزارش ایرنا، وی افزود: موضوع بحث امروز ما به حوزه 
اجتماعی مربوط می‌شود که یکی از اولویت‌های اساسی 
به شمار می‌آید. ورزش به‌طور مستقیم با نشست امروز 
که می‌تواند  ما مرتبط است و یکی از عرصه‌هایی است 
کند و در عین حال از  در جامعه نشاط و شادابی ایجاد 

آسیب‌های اجتماعی پیشگیری کند.
وزیر کشور گفت: از این رو، از تمامی تلاش‌ها در راستای 
ایجاد توافق و تفاهم با حوزه‌های مختلف ورزشی برای ارتقاء 
کنم. ورزش  نشاط، شادابی و سلامتی در جامعه قدردانی می‌
زورخانه‌ای و پهلوانی، همان‌طور که از نامش پیداست، 
ورزشی است که با رویکرد اخلاق، ادب، دستگیری از دیگران 
و یاری رساندن به هم‌نوعان آمیخته است. این ورزش 

همچنین جذابیت‌های بسیار خوبی دارد.
مومنی افزود: بدیهی است که هر صنعتی، هر بخش و هر 
رشته‌ای برای توسعه به موئلفه‌های مختلفی نیاز دارد. دو 
کنم، حمایت و ایجاد  کید می‌ موئلفه‌ای که من بر آن‌ها تأ
رقابت است. در این راستا، به تمامی معاونین استانداران 
کنیم که حمایت‌های لازم را  کید می‌ و خود استانداران تأ
از این ورزش به عمل آورند که حمایت‌های زیرساختی، 
مکان و سایر بخش‌ها از جمله این موارد است. همچنین 
مسئولین باید زمینه‌های رقابت را بیش از گذشته فراهم 
کنند تا افراد از بخش‌های مختلف بتوانند در این عرصه 

حضور یابند و دیده شوند.
که در این نشست مورد نمایش  گفت: ورزش‌هایی  وی 
قرار گرفتند، ترکیبی از رشته‌های مختلف بود که چابکی و 
انعطاف‌پذیری ژیمناست‌ها را به نمایش گذاشتند. این 
ورزش‌ها نیاز به قوای جسمانی دارند و مهارت و توانایی 
بالایی را می‌طلبند. همچنین، ورزش‌های نمایشی و 
کروباتیک نیز در این محیط کوچک به خوبی به نمایش  آ
درآمدند. به‌طور کلی، نمایش این ورزش‌ها نیاز به تمرکز 
کار سخت  بسیار بالایی دارد و نشان‌دهنده تلاش و 
ورزشکاران است. رشته‌های رزمی نیز در این ورزش‌ها 
حضور داشتند و همگی ما شاهد شور و نشاط ناشی از 

این جلسه کوچک بودیم.
گفت: وظیفه ما به‌عنوان مسئول سنگین  کشور  وزیر 
کنیم و این رقابت  است؛ باید زمینه‌های رقابت را ایجاد 
جمعیت بیشتری را به صحنه بیاورد. جوانان باید در کنار 
مسئولیت‌های اجتماعی خود، در یک رقابت زیبا و سازنده 

ج بالاتر دست یابند. دیده شوند و به مدار

گر بخواهم دو توصیه اساسی به خود و  مومنی افزود: ا
که باید تلاش  جامعه داشته باشم، نخست این است 
که ایجاد  کنیم حمایت‌های لازم را فراهم آوریم. دوم این‌
رقابت‌های فشرده و نزدیک نیز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است. با افزایش رقابت، افراد بیشتر دیده خواهند شد و این 

خود به ارتقاء این ورزش‌ها کمک خواهد کرد.
کید کرد: امیدواریم با تلاش‌های مستمر، ورزش‌های  وی تا
داخلی به سطح قاره‌ای و جهانی نیز ارتقاء یابد و ایران 
می‌تواند در این زمینه پیش‌قدم باشد؛ گام‌هایی در این 
کافی  که  راستا برداشته شده است، اما به نظر می‌رسد 

نیست و نیاز به تلاش بیشتری داریم.
وزیر کشور گفت: رویکرد جدید ما در حوزه‌های اجتماعی 
این است که از امنیتی شدن پدیده‌های اجتماعی جلوگیری 
کنیم و مسائل اجتماعی را با سازوکارهای خودشان 
کنیم. این سیاست، رویکرد قطعی وزارت  ساماندهی 

کشور و دولت چهاردهم است.
وی با بیان اینکه ما باید پدیده‌های اجتماعی را با روش‌های 
گفت: در اینجا فرصت ذکر نمونه‌ها  کنیم،  مناسب حل 
نیست، اما در این دوره کوتاه، موضوعاتی وجود داشته‌اند 
گر با نگاه امنیتی به آن‌ها پرداخته می‌شد، نه تنها حل  که ا
نمی‌شدند، بلکه مشکلات بزرگ‌تری برای کشور به وجود 
می‌آوردند. حداقل در ذهنم هفت یا هشت مورد وجود 
دارد که با سازوکارهای اجتماعی حل شده‌اند و در گذشته 
نیز نمونه‌هایی از این دست بوده که با رویکرد نادرست، 

گواری به بار آورده‌اند. آثار و تبعات نا
مومنی اضافه کرد: رویکرد اصلی وزارت کشور این است که 
پدیده‌های اجتماعی با سازوکارهای خودشان حل و فصل 

شوند و از امنیتی کردن آن‌ها جلوگیری شود.
وی ادامه داد: شناخت دقیق پدیده‌ها نیز بسیار مهم 
است. بدون شناخت دقیق، نمی‌توان راه‌حل مناسبی 
پیش‌بینی کرد. هر دو مقوله، یعنی پدیده‌های اجتماعی و 
گر بخواهیم  آسیب‌های اجتماعی، حائز اهمیت هستند. ا
این دو را مشابه‌سازی کنیم، می‌توان گفت که آسیب‌های 
اجتماعی همانند بیماری‌ها هستند و پدیده‌های اجتماعی 
به شناخت علل آن بیماری‌ها مرتبط می‌شوند. برخی 
بیماری‌ها ممکن است بخش عمده‌ای از جامعه را تحت 
تأثیر قرار دهند و شناخت آن‌ها می‌تواند منجر به درمان 

مؤثر با روش‌های مناسب شود.
که  گفت  مومنی افزود: در حوزه درمان نیز نمی‌توان 
فرد بیمار را نادیده بگیریم و تنها به علت‌ها بپردازیم. در 
حوزه اجتماعی نیز باید هم به آسیب‌ها و هم به شناخت 
پدیده‌های اجتماعی توجه کنیم. تمرکز بر هر یک به تنهایی 
گر تنها به ساماندهی آسیب‌ها بپردازیم،  کافی نیست. ا
کارایی لازم را نخواهد داشت.  بدون شناخت علت‌ها، 
بنابراین، باید هم به پدیده‌های اجتماعی و هم به آسیب‌ها 
توجه کنیم و راه‌حل‌های دقیقی برای آن‌ها ارائه دهیم. 
متأسفانه، بسیاری از موارد در مورد پدیده‌ها و آسیب‌های 
اجتماعی به سادگی تحلیل می‌شوند. موضوعات اجتماعی 
از پیچیده‌ترین موضوعات هستند و نمی‌توان آن‌ها را با 

یک عامل یا متغیر ساده توجیه کرد.
وزیر کشور گفت: به عنوان مثال، علت اعتیاد تنها بیکاری 
نیست. بله، بیکاری و مشکلات اقتصادی می‌توانند بخشی 
از علل باشند، اما همه علت‌ها نیستند. بررسی‌های علمی 
نشان داده‌اند که بیش از ۵۰ درصد، و در برخی موارد تا ۷۰ 

درصد، افرادی که دچار اعتیاد شده‌اند، شاغل بوده‌اند. 
که تصور  بنابراین، پدیده‌های اجتماعی به این سادگی 
کنم که باید  کید می‌ می‌شود، قابل حل نیستند. از این رو، تأ
کز علمی در شناخت  از جامعه نخبگانی، دانشگاه‌ها و مرا
دقیق پدیده‌هایی که در حوزه کاری ما هستند، بهره‌برداری 
کنیم. نتیجه این شناخت، توجه به آسیب‌ها خواهد بود و 

باید به این موضوع اهمیت ویژه‌ای قائل شویم.
وی در ادامه گفت: درمان یک بیماری، مولفه اصلی‌اش 
شناخت بیماری است. یعنی شما باید آن را بشناسید تا 
بتوانید درمان کنید. پدیده‌های اجتماعی نیز همین‌طور 
هستند. پس از شناخت، باید اولویت‌بندی کنیم. حال که 
این پدیده را شناختیم، با استفاده از سازوکارهای علمی 
و تجربیات کشورهای مختلف، باید از تمامی دانش‌ها و 
کز دانشگاهی داخلی و بین‌المللی بهره‌برداری کنیم.  مرا
برخی از موضوعات جهانی هستند و ممکن است تفاوت 

چندانی با جامعه ما نداشته باشند.
وی افزود: شناخت درست پدیده‌ها و اولویت‌بندی آن‌ها 
در حال حاضر بسیار مهم است. برخی از پدیده‌ها ممکن 
است جلوی چشم ما باشند و باید به آن‌ها توجه کنیم. 
در عین حال، برخی دیگر از پدیده‌ها ممکن است در حال 
حاضر خود را نشان ندهند، اما آسیب‌های آن‌ها به مراتب 
کنون در برابر ما قرار دارند. به  بیشتر از آسیب‌هایی است که ا
عنوان مثال، یکی از این پدیده‌ها، موضوع جمعیت است. 
گر با همین آهنگ پیش برویم، تا سال ۱۴۸۰، جمعیت  ا
کشور ممکن است به حدود نصف جمعیت فعلی کاهش 
یابد. این مسئله می‌تواند هویت تمدنی و تاریخی ایران 

را دچار مشکل کند.

گویند مشکل اصلی اقتصادی  وزیر کشور گفت: برخی می‌
گر وضعیت اقتصادی مشکل نداشته باشد، چرا  است، اما ا
فرزندآوری کمتر شده است؟ زیرا این موضوع به یک سبک 
زندگی تبدیل شده است. حتی ممکن است در برخی 
موارد، افرادی که از نظر اقتصادی وضعیت بهتری دارند، 
فرزندآوری کمتری داشته باشند. بنابراین، نمی‌توان به 
سادگی گفت که با اعطای وام یا حل مشکلات اقتصادی، 

این موضوع حل می‌شود.
وزیر گفت: ما در وزارت کشور، سازمان اجتماعی نیستیم 
کار اجرایی انجام دهیم. سازمان‌های دیگری مانند  که 
کمک می‌آیند.  بهزیستی و سایر نهادها در این حوزه به 
وظیفه ما این است که پدیده‌ها را بشناسیم، اولویت‌بندی 
کنیم و راهکارهایی برای آن‌ها ارائه دهیم. ما باید مجموعه 
کشور را راهبری، ساماندهی،  حوزه‌های اجتماعی 
کار  کنیم تا آن‌ها  گذاری  برنامه‌ریزی، نظارت و سیاست‌

اجرایی را انجام دهند.
مومنی افزود: شرط اصلی راهبری در یک موضوع، شناخت 
دقیق پدیده‌ها و یافتن راه‌حل‌های مناسب برای آن‌ها 
است. پس از شناسایی پدیده‌ها، باید اولویت‌ها را مشخص 
کنیم و سهم هر دستگاه را تعیین کنیم. بعد از این مرحله، 
کار  گرفته و نظارت و ارزیابی در  برنامه‌ریزی لازم صورت 

وجود داشته باشد.
کنون دیده می‌شوند، مانند  وی افزود: آسیب‌هایی که ا
گیرند. این  کار، باید مورد توجه قرار  کودکان  اعتیاد و 
آسیب‌ها امنیت روانی جامعه را به خطر می‌اندازند و 
باید به آن‌ها توجه کنیم. همچنین، باید به پدیده‌هایی 
که ممکن است در آینده نسل آینده ما را دچار مشکل 
کنیم. به عنوان مثال، موضوع جمعیت  کنند، توجه 
که به آن اشاره کردم، یکی از پدیده‌هایی است که باید 
کاهش چشمگیر  به آن توجه ویژه‌ای داشته باشیم. 
کننده  جمعیت، عددی که به من داده‌اند، بسیار نگران‌
است. باید تجزیه و تحلیلی دقیق از آمارهای رسمی 

جدید داشته باشیم.
مومنی گفت: علل کاهش جمعیت و فرزندآوری نیز باید 
شناسایی شوند. از میان چندین علت، ممکن است 
بتوانیم چند اولویت را مدیریت کنیم و با حل آن‌ها، بخش 

عمده‌ای از این آسیب‌ها را پوشش دهیم.
کاری  گفت: برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی مهم‌ترین  وی 
است که ما باید انجام دهیم. ممکن است واژه »سازمان 
کار اجرایی انجام  که ما  کند  اجتماعی« به ذهن متبادر 
کار اجرایی نیست. این  ح وظایف ما،  می‌دهیم، اما شر
کند و جامعه  کند، رصد  سازمان باید آسیب‌شناسی 
را پایش نماید. یکی از مزیت‌های این سازمان، رصد و 

پایش خوب است.
وزیر کشور گفت: باید پدیده‌ها را بشناسیم، اولویت‌بندی 
کنیم و علل آن‌ها را بررسی کنیم. نباید ساده‌سازی کنیم 
و فکر کنیم که با یک متغیر می‌توانیم همه مسائل را حل 
کنیم. موضوعات اقتصادی مهم هستند، اما سبک زندگی 

و رفتار نیز در این زمینه بسیار تأثیرگذارند.

اسکندر مؤمنی:

رویکرد دولت چهاردهم جلوگیری از امنیتی شدن پدیده‌های اجتماعی است

رحیم زارع، نماینده مجلس:
فعالیت کسب‌وکارها نباید به نتیجه 

مذاکرات گره بخورد
ع، نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به  رحیم زار
کرات میان ایران و آمریکا تصریح کرد: در شرایط کنونی، هیچ کسب‌وکاری  روند مذا
کرات بماند و فعالیت خود را متوقف کند. قطعاً نتیجه  نباید در انتظار نتیجه مذا
کرات، چه مثبت چه منفی، در نهایت مشخص خواهد شد و اثرات خود را بر  مذا

خ ارز و فضای اقتصادی کشور خواهد گذاشت. نوسان نر
گذاران باید بر اساس قیمت  ع افزود: در وضعیت فعلی، معیار فعالیت سرمایه‌ زار
گذاران تصمیمات خود  خ فروش جاری باشد و بهتر است سرمایه‌ تمام‌شده روز و نر
کرات مثبت باشد و  را بر اساس شرایط موجود اتخاذ کنند. امیدواریم نتیجه مذا
بتوانیم شاهد تعاملی مناسب با جهان، به ویژه کشورهای همسایه، باشیم؛ به 
گونه‌ای که زمینه تسهیل نقل‌وانتقال پول و کاهش نوسانات ارزی فراهم شود.

کید کرد: نوسانات ارزی، به‌ویژه در سال‌های  این نماینده مجلس شورای اسلامی تأ
اخیر، تأثیرات منفی جدی بر محیط کسب‌وکار داشته و در گذشته این نوسانات 
کنندگان، باعث تشدید مشکلات شده بود.  همراه با تقاضای بی‌ثبات مصرف‌
کنون آرام‌تر شده اما همچنان به ثبات نسبی  کشور ا هرچند فضای اقتصادی 

خ ارز امید می‌رود. نر
کرات، زمان لازم خواهد بود تا تحریم‌ها  وی در پایان گفت: پس از نهایی‌شدن مذا
گذاری ایجاد شود. با  برداشته شوند و فضای باثبات‌تری در حوزه تجارت و سرمایه‌
کرات، به شرایط فعلی  غ از نتیجه مذا این حال، فعالان واقعی کسب‌وکار باید فار

گذاری بهره ببرند. توجه کنند و از فرصت‌های موجود برای تولید و سرمایه‌
    

پیام قدردانی حزب‌الله از لبنانی‌ها 
دستگاه انتخاباتی حزب‌الله در بیروت هم پیام قدردانی و تبریک برای هواداران 
گاهی و خرد خود را نشان  کید کرد که مردم آ وفادار و صادق مقاومت فرستاده و  تأ
دادند و به‌طور مؤثر و مسئولانه در کمپین انتخاباتی شرکت و از تعادل و ثبات و 

توازن در بیروت محافظت کردند.
به گزارش تسنیم،در بیانیه دستگاه انتخاباتی حزب‌الله آمده است: تعداد آرای 
دو حزب ملی )حزب‌الله و جنبش امل( تحت عنوان لیست »بیروت ما را متحد 
کند« که به نزدیک 20 هزار رأی رسید، بیانگر سطح بالای حمایت مردمی و  می‌
اعتماد کامل به ائتلاف حزب‌الله و جنبش امل است. ائتلاف ما تلاش‌های کامل 
کند  خود را برای مقابله با همه چالش‌های سیاسی و اجتماعی بسیج و تضمین می‌

که به مردم خود وفادار خواهد ماند.
    

محمدصادق فراهانی:
تحریف نام خلیج فارس در گوگل 

پیگیری حقوقی می‌شود
 محمدصادق فراهانی روز چهارشنبه در نشست »هم‌اندیشی پیگیری حقوقی 
که در مرکز ملی برگزار شد، با اشاره به تحریف نام   تحریف نام خلیج فارس« 
 خلیج فارس از سوی شرکت گوگل و ادعاهای رئیس جمهور آمریکا درباره نام خلیج فارس
 گفت: ما به عنوان متولی فضای مجازی کشور خود را موظف می دانیم برای پاسداری 

از هویت فرهنگی کشور گام برداریم و اقدامات لازم را انجام دهیم.
گزارش ایرنا از مرکز ملی فضای مجازی، وی با بیان اینکه تحریف عمدی  به 
این واقعیت عامل ایجاد تفرقه و سوءتفاهم است اظهار داشت: امیدواریم با 
همکاری حقوقدانان و اندیشمندان حاضر در این نشست، به یک سازوکار 
قانونی برای اقدام علیه شرکت گوگل برسیم و از این طریق دین خود را به ایران 

اسلامی عزیز ادا کنیم.
کوتاه  فراهانی با بیان اینکه مرکز ملی فضای مجازی از احقاق حق ملت ایران 
نخواهد آمد گفت: ما در سه ساحت قصد داریم نسبت به این مسئله ورود کنیم؛ 
اولی اعتراض رسمی به مجامع بین‌المللی، دوم پیگیری این مسئله در دادگاه‌ها 
کم بین‌المللی و نهایتا شکایت در دادگاه داخلی با همکاری وزارت امور  و محا

خارجه و قوه قضائیه است.
معاون حقوقی مرکز ملی فضای مجازی خاطرنشان کرد: ما به هیچ وجه از پیگیری 
این تحریف کوتاه نمی‌آییم و این مطالبه جدی از مسئولان است و حتما با توجه 
به همکاری بسیار خوبی که در میان دستگاه‌های مختلف در این زمینه وجود 

دارد، موضوع پیگیری خواهد شد.

خبر 3       
  

پنج‌‌شنبه اول خرداد 1404     
24 ذی القعده 1446   22 می 2025  

سال چهلم   
شماره 11140

کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم  اصل سند 
پراید تیپ سایپا 141 آی به رنگ سفید روغنی مدل 1388 به شماره موتور 
ک انتظامی  2817598 و شماره شاسی S1482288285867 به شماره پلا
ایران 24- 228د91 و به نام مالک حسین بصیریان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
اصل مدرک دانش نامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی به شماره 6583 
تاریخ 1381/2/28 متعلق به اینجانب مجتبی سلیمانی ویرانی فرزند جلال 
به شماره ملی 0939691876 و شماره شناسنامه 267 از دانشگاه آزاد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اسلامی واحد بجنورد مفقود 
برگ سبز سواری سیستم پژو 405 جی ال ایکس مدل 1379 به رنگ نوک 
گردیده و از درجه  مدادی متالیک به شماره موتور 22527902516 مفقود 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پراید تیپ 
ک 889ج68 ایران 95 به  131 مدل 1391 به رنگ سفید روغنی به شماره پلا
شماره موتور 4646689 شماره شاسی S3412291454365 به نام مسلم 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. استادی مفقود 
کستری متالیک  برگ سبز و کارت ماشین سواری پژو 405 مدل 1389 رنگ خا
 NAAM11CA0BE337846 به شماره موتور 12489176964 و شماره شاسی
کد ملی 4061829610 مفقود  به نام هستی نظری قنبری فرزند فرشاد به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند و برگ سبز خودرو وانت سیستم پیکان تیپ 1600i مدل 1390 به 
 NAAA36AA1CG262156 رنگ سفید شیری روغنی به شماره شاسی
ک ایران 34- 495و41 مفقود  به شماره موتور 11490066872 و به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت سوخت خودرو پیکان وانت مدل 1391 به  کارت ماشین و  برگ سبز، 
ک 65ص984 ایران 68 و شماره موتور 114F0035996 به شماره  شماره پلا
شاسی IRFC911XIFL376137 به نام رقیه ورزدار با کد ملی 4899202911 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز )شناسنامه( متعلق یک دستگاه خودروی وانت پیکان به مدل 
ک 987د44 ایران 95 به شماره موتور  1390 به رنگ سفید به شماره پلا
11490097787 شماره شاسی NAAA36AA4CG276410 به نام سعید 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گزو مفقود  احمدزهی 
ک متعلق  کارت پلا کتور فروش( و برگ سبز )شناسنامه( و  کمپانی )فا سند 
1395 به رنگ بادمجانی به شماره  به یک دستگاه موتورسیکلت مدل 
28663 به شماره موتور 0125N2P211742 به شماره تنه  ک 823-  پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. N2P***125C9544292 مفقود 
برگ سبز و شناسنامه مالکیت خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به رنگ 
ک ایران 69- 465ص27 به شماره  سفید روغنی مدل 1386 به شماره پلا
موتور 2134485 و شماره شاسی S1412286607834 به نام محسن عرب 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. طاهری فرزند ولی اله مفقود 
کستری به شماره شهربانی  سند کمپانی و برگ سبز پژو 206 مدل 86 رنگ خا
327م12 ایران 45 به شماره موتور 13386007771 شماره شاسی 22600204 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کتور بلوک سیلندر به شماره 14020631662 به شماره  گواهی می شود فا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. موتور 14190068545 مفقود 
کتور فروش( متعلق به یک دستگاه  برگ سبز )شناسنامه( و سند کمپانی )فا
ک 344ن19 ایران 65 به  خودروی سواری پژو 405 مدل 1392 به شماره پلا
شماره موتور 124K0262515 به شماره شاسی AM01CAXDR012846 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام بهرام جانی پور مفقود 
کاربری سواری سیستم پژو 405  کارت ماشین نوع  کارت سبز بیمه نامه و 
مدل 1389 به رنگ سفید به شماره موتور 12489162738 شماره شاسی 
گردیده و  ک 298  66ج45 مفقود  NAAM01CA5AE213993 شماره پلا

از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی وانت تویوتا 2000 به رنگ  کارت پلا سند مالکیت )برگ سبز( و 
آبی روغنی مدل 1985 به نام آخرداد ملازهی به شماره انتظامی 912ط12 
ایران 95 به شماره موتور 308845 شماره شاسی 030274 به علت سهل 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. انگاری مفقود 

کستری متالیک  ک خودروی سواری پژو 405GLX XU7 به رنگ خا کارت پلا
مدل 1399 به نام فرشید سپاسی به شماره موتور 124K1431011 به شماره 
 NAAM01CE0LK033952 انتظامی 813ن34 ایران 95 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کارت هوشمند سوخت خودروی وانت تویوتا 1600 به رنگ  ک و  کارت پلا
جگری معمولی مدل 1985 به نام شهاب ثنائی به شماره انتظامی 761س96 
ایران 95 به شماره موتور 1Y00506 به شماره شاسی YN5539495 به علت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سهل انگاری مفقود 
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید جی تی ایکس آی به رنگ نقره 
ای متالیک مدل 1388 به نام علی فاضلی به شماره انتظامی 282س32 
ایران 95 به شماره موتور 2796200 شماره شاسی S1412288255332 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. علت سهل انگاری مفقود 
ک خودروی وانت تویوتا استاوت 2000 به  سند مالکیت )برگ سبز( و کارت پلا
رنگ سفید روغنی مدل 1982 به نام بلوچ درازهی به شماره انتظامی 279ع33 
 RK10054337 5 به شماره شاسیR21338336 ایران 85 به شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به علت سهل انگاری مفقود 
ک موتورسیکلت  کتور فروش و برگ سبز )سند مالکیت( و کارت پلا سند و فا
بلوچ 150CC به رنگ مشکی مدل 1394 به نام مجتبی دهواری به شماره 
0150NCT811333 به شماره  92949 به شماره موتور   -822 انتظامی 
گردیده و از  شاسی NCT***150E9414780 به علت سهل انگاری مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودروی سواری هاچ بک 111 مدل 1389 به رنگ سفید روغنی به 
شماره  موتور 3526149 شماره شاسی S5430089016078 به نام عبدالحکیم 
شه بخش به شماره انتظامی 886ج93 ایران 85 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
کارت خودروی سواری سیتروئن زانتیا SX مدل 1389 به رنگ  برگ سبز و 
سفید روغنی به شماره موتور 140167 و شماره شاسی S1512289190141 به 
شماره انتظامی 176هـ74 ایران 74 به نام اسما جوان اجقان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
وی  ک خودر کارت پلا کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و  سند و فا
سواری پراید 132 به رنگ سفید مدل 1389 به نام منیر دهواری به شماره 
انتظامی 376ن17 ایران 95 به شماره موتور 3772318 و شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار  S5420089018397 به علت سهل انگاری مفقود 

ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری پژو پارس مدل 1387 به رنگ سفید به شماره 
موتور 12487180296 شماره شاسی NAAN21CA99E404472 به شماره 
گردیده  گمشادزهی مفقود  انتظامی 848س79 ایران 85 به نام درمحمد 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کا/42/1921 مدل 1356 رنگ  کمپرسی بنز ال  کامیون  برگ سبز خودروی 
نارنجی معمولی به شماره موتور 10018451 شماره شاسی 14328872 به 
نام محمودانور قلندرزهی به شماره انتظامی 326ع74 ایران 85 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
وغنی مدل  کارت سوخت پراید صبا )جی تی ایکس( سفید ر برگ سبز و 
ک 239ب77 ایران28 و شماره موتور 00565338 و  1382 به شماره پلا
گردیده و از  شماره شاسی S1412282122841 به نام شیرین سرافر مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
نتظامی  ا به شماره  )برگ سبز( سواری هیوندای  راهور  مالکیت  سند 
245د83 ایران 82 به شماره موتور G6DA9A441339 شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  KMHNU81CDAU121132 مفقود 

است.
 124K0769762 سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو پارس به شماره موتور
ک 423ق77  به شماره شاسی NAAN01CE1FH275799 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران 82 مفقود 
کشاورزی ITM تیپ 285 مدل 1393 به رنگ قرمز  کتور  ک انتظامی ترا پلا
N3HKSAA1CEE15652 به شماره موتور  وغنی به شماره شاسی  ر
کرم علی  ک ایران 31- 219ک15 به نام پاپی  LFW93211B به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. زاده دیناروند مفقود 

گهی فقدان سند مالکیت آ
نظر به اینکه آقای عبدالعزیز ایراندوست فرزند عبداله به ش.م 6459718121 ضمن تسلیم یک 
برگ استشهادیه تصدیق شده در دفترخانه اسناد رسمی شماره 132- سرباز مدعی است سند 
ک 1026 فرعی از 6- اصلی  مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1512/05 مترمربع پلا
واقع در بخش 14 بلوچستان قطعه دو سرباز روستای بندان مورد ثبت 7934 صفحه 96 دفتر جلد 
62 بنام عبدالعزیز ایراندوست صادر و تسلیم گردیده و به علت اسباب کشی مفقود گردیده و 
درخواست صدور سند المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 
گهی می‌شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و  قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف ده روز اعتراض خود را  یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار آ
گر  ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله کتبا به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارد ا
ظرف مدت مقرر هیچگونه اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
م‌الف  7/106 تاریخ انتشار:‌1404/3/1	

ک شهرستان راسک عبدالستار رئیسی-رئیس ثبت اسناد و املا
===================================================

گهی موضوع ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی  آ
و حمایت از تولید و عرصه مسکن 

در اجرای ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و مسکن به پرونده افرادی که از طریق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
ماهنشان جهت صدور سند مالکیت به این اداره ارسال گردیده و فاقد مدارک دال بر مالکیت ثبتی 
می‌باشند و تصرفات مفروزی و مالکیت آنها به موجب آراء صادره هیات حل اختلاف موضوع ماده 
6 آیین نامه اجرایی فوق‌الذکر تائید گردید جهت اطلاع به مالکین و زارعین صاحب نسق و افراد 
گردد تا چنانچه  ک 90- اصلی بخش 6 زنجان به شرح ذیل اعلام می‌ ذینفع در شهر ماهنشان پلا
گهی اعتراض خود را به صورت مکتوب  اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار آ
به اداره ثبت تسلیم نمایند و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی درخواست خود 
ک  را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
تسلیم نمایند رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت انجام خواهد شد بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به 

ک عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. اداره ثبت اسناد و املا
ک 4420 فرعی از  1-آقای منصور رستمی به ش.م 5600185030 ششدانگ یکباب ساختمان پلا

90 اصلی بخش شش زنجان واقع در شهر ماهنشان به مساحت 379/22 مترمربع 
2-آقای محمد شیری به ش.م 4283793787 چهاردانگ و خانم رقیه هاشمی به ش.م 
ک 4446 فرعی از 90 اصلی بخش  5609846870 دودانگ از ششدانگ یکباب ساختمان پلا

شش زنجان واقع در شهر ماهنشان به مساحت 143/60 مترمربع 
ک شهرستان ماهنشان بهمن محمدی-معاون اداره ثبت اسناد و املا

===================================================
گهی تحدید حدود عمومی آ

گهی‌های قبلی برابر ماده 14 و ماده 64 آئین نامه قانون مذکور تحدید حدود قسمتی از  پیرو آ
ک واقع در حوزه ثبتی میاندوآب در سه ماهه اول سال 1404 رای به قبول ثبت صادر شده  املا

گردد. جهت اطلاع عموم بشرح ذیل اعلام می‌
ک 860 فرعی از  1-ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت 6058/99 مترمربع تحت پلا
433 فرعی 42 اصلی بخش 14 مراغه واقع در حوزه ثبتی میاندوآب کوی تقی آباد بنام بشیر 

غلامی فرزند موسی
ک 3385  2-ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1017/51 مترمربع تحت کل پلا

فرعی از یک اصلی بخش 14 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب بنام سلمان زیرکیان فرزند نادر
مطابق ماده 20 قانون ثبت مجاوری که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل 
باشد می‌تواند ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به وسیله اداره ثبت 

محل به مرجع ذیصلاح صلاحیت دار عرضحال دهد.
تاریخ تحدید: چهارشنبه 1404/3/28

تاریخ انتشار: 1404/3/1
ک شهرستان میاندوآب سعید سیفی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

ک ثبتی 4452 فرعی  سند مالکیت سه دانگ مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
از یک اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان تحت دفتر الکترونیکی 140020327002008022 
بنام سینا عسگری فرزند حسین صادر و تسلیم گردیده است نامبرده با ارائه استشهادیه مدعی 
فقدان سند مالکیت مذکور گردیده و متقاضی صدور سند المثنی می‌باشد. لذا به موجب تبصره 
گردد چنانچه کسانی اعتراض داشته و یا مدعی  یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اعلان می‌
فقدان سند مالکیت نزد خود می باشند و یا معاملاتی به نفع او انجام گرفته ظرف مدت 10 روز 
گهی مهلت دارند اعتراض خود را به همراه اصل سند یا خلاصه معامله به اداره  از تاریخ انتشار آ
ثبت محل تحویل داده و رسید دریافت دارند. در غیر این صورت برابر مقررات سند المثنی صادر 

و به متقاضیان تسلیم خواهد شد.
سعید بهرامی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ابهر

===================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای حسام الدین حیدری طی درخواست شماره 4482 مورخ 1404/2/23 با 
کرمانشاه مدعی  تقدیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده دفترخانه 144 
ک ثبتی 8747 فرعی از 182 اصلی بخش ثبتی  است که سند مالکیت ششدانگ پلا
ک جلد  3 حومه به شماره چاپی 506268 سری ب سال 90 در صفحه 203 دفتر املا
196 ذیل شماره 37091 به نام حسم الدین حیدری صادر و تسلیم گردیده که در 
اثر سهل انگاری سند اولیه مفقود شده است. لذا مراتب طبق ماده 120- آیین نامه 
گهی می‌شود  تا چنانچه فردی یا افرادی مدعی انجام  قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی به  معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان می‌باشد. از تاریخ انتشار این آ
مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر این صورت نسبت به صدور 
سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال 

خواهد شد.
اقدام: احمدی

تاریخ انتشار: 1404/3/1
م‌الف  12/1182

فرشاد نادری-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
===================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای حمید ذوالفقاری با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق مدعی شده که سند 
ک 33201  مالکیت مقدار ششدانگ آپارتمان به مساحت 74/62 مترمربع به پلا
فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبد به شماره ورثه مالکیت 190253 بنام 
حمید ذوالفقاری فرزند علی اصغر در صفحه 289 جلد 397  ذیل ثبت 82332 ثبت 
و صادر گردیده و برابر سند رهنی 51873-1383/3/7 دفتر 87 گنبد در رهن بانک 
مسکن قرار داده به علت اسباب کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه 
گردد و لذا هر کس  گهی می‌ قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آ
مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف ده روز از تاریخ انتشار 
گهی مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه نماید در غیر  این آ

این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد .
م‌الف  9038

ک گنبدکاووس رضا سارانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===================================================

گهی ابلاغ تحویل سندمالکیت در اجرای ماده 18- آ. اجرای مفاد اسناد رسمی آ
بدینوسیله به آقای مجید خردمندزاده فرزند حبیب اله دارای کدملی 3933847885 
که برابر سند انتقال اجرایی شماره 42605 مورخ 1404/2/13 دفترخانه اسناد 
ک ثبتی 7464 فرعی  رسمی شماره 79 شهر بیجار استان کردستان ششدانگ پلا
از یک اصلی بخش سه بیجار به آقای محمد داوودی نیا انتقال اجرائی گردیده 
است و اعلام نموده که نامبرده مجهول‌المکان است لذا به جهت عدم شناسایی 
گهی و به شما ابلاغ  شما مراتب یک نوبت در اجرای ماده 18 آ اجرای اسناد رسمی آ
گهی نسبت به تحویل  گردد مقتضی است ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آ می‌
ک مرقوم به این اداره اقدام در غیر این صورت مراتب بی اعتباری  سند مالکیت پلا
سند مرقوم به دفاتر اسناد رسمی تابعه بخشنامه و وفق مقررات اقدام خواهد شد و 

مسئولیتی متوجه کارکنان این اداره نخواهد بود.
م‌الف  6763 تاریخ انتشار: 1404/3/1	

ک بیجار-جعفر برزگر رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
نظر به اینکه سند ششدانگ یک قطعه زمین غیرموات به مساحت دومیلیون و 
هشتصد و چهل و هشت هزار و سیصد و هشتاد و یک مترمربع قطعه دوم به شماره 
ک 1514 فرعی از 316 اصلی ذیل دفتر 188 صفحه 347 به شماره چاپی 201688  پلا
سری الف سال 79 به نام آقای سیروس صالحی فرزند ابراهیم ثبت و صادر شده 
است. سپس برابر سند صلح به شماره 127677 مورخ 1395/8/25 دفترخانه 3 
شهریار به نام آقایان محمد رفعتی عباسیه نسبت به 1/60 دانگ مشاع و آقای 
محمد شیخ ویسی نسبت به 1/40 دانگ مشاع و تعاونی مسکن شماره 4 ناجا به 
میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ با نمایندگی آقای محمد رفعتی عباسیه به شماره 
درخواست 1404/3829 مورخ 1402/2/31 که اصالتا و وکالتا از طرف آقای محمد 
شیخ ویسی برابر وکالت 82692 مورخ 1397/11/10 دفترخانه 10 ملارد درخواست 

سند المثنی نموده است. 
گهی می‌شود   لذا مراتب به استناد به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به 
گهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن  ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آ

ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد.
ک ساوجبلاغ بشیر نعیم زاده-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================


